
 

 

 
COMUNE DI PRALORMO 

 
ORIGINALE 
 
 
 

AREA SERVIZI GENERALI                                            

 
 

Determinazione n. 61 del  13.12.2016 

 

 

OGGETTO: EMOLUMENTI ACCESSORI. ANNO 2015.           

 
 

    Visto il Decreto del Sindaco n. 1 del 02/01/2015 con il quale sono stati individuati i Responsabili dei Servizi per 
l’anno 2015 e determinata la relativa indennità di posizione nella misura mensile di € 730,00; 
 
    Rilevato che per il predetto anno risultano ancora da pagare sia i compensi relativi all’indennità di risultato dei 
responsabili dei Servizi nonché la produttività dei dipendenti. 
     
    Avuto riguardo al raggiungimento degli obiettivi a ciascuno a suo tempo affidati e che risultano raggiunti nella quasi 
totalità come risulta dalle schede di valutazione allegate; 
 
   Atteso che dalle schede risulta raggiunta e pertanto attribuita l’indennità di risultato nella misura del 100,00 % (pari 
al 25% dell’indennità di posizione) 
 
    Avuto riguardo alla posizione lavorativa, alla qualità delle prestazioni ed al tempo dedicato, per quanto riguarda 
invece il personale destinatario della produttività. 
 
      Acquisita l’attestazione da parte del responsabile del servizio finanziario della copertura della spesa (art.151 
comma 4 del D.Lgs. 267/2000) 
 

DETERMINA 

 

di liquidare e pagare al personale, di cui di seguito viene indicato il nominativo, le somme spettanti, il relativo capitolo, 
missione e programma del bilancio 2015 sul quale la spesa era impegnata e viene imputata. 
 
 
Area Amministrativa – Responsabile: 
   
ODDENINO Domenica       indennità di risultato anno 2015 capitolo 10170101         €   2.372,50 
                                                                                                                Miss. 1 Prog. 7 
 
 
Area Finanziaria – Responsabile: 
 
LANARO Maurilio           indennità di risultato anno 2015    capitolo   10130101       €   2.372,50 
                                                                                                                  Miss. 1 Prog. 3 
 
 



 

 

 
Area tecnica - Responsabile 
 
 
FENOGLIO Carlo             indennità di risultato anno 2015     capitolo 10160101       €     2.372,50 
                                                                                                                 Miss. 1 Prog. 6 

**** 
 
 
BARAVALLE Maria Angela     Produttività 2015                   capitolo 10120106       €    1.000,00   
                                                                                                                  Miss. 1 Prog. 2              
 
 
BONETTO Luciano                    Produttività 2015                   capitolo 10120106       €      750,00  
                                                                                                                  Miss. 1 Prog. 2 
                                                             
 
  

 
 
 
 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
 

 
 

 
            

 

 
VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA  art. 151 - 4° comma del. - D.Lgs. 

267/2000 T.U.E.L . 

 
Pralormo, 13/12/2016 

IL RESPONSABILE DEI  SERVIZI FINANZIARI 
 

___________________________________  

 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 a decorrere dal  13.12.2016         , e 

risulta immediatamente eseguibile. 

Pralormo ,  

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

_________________________   

 

 


